
KUPNÍ SMLOUVY  

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen OZ)  

č.j. kupujícího : HSOL-5156-4/2020 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami  
 

INTERIER TECH s.r.o. 

se sídlem:    Za Drahou 253, 282 01 Český Brod - Liblice 

zastoupený:    Annou Vidrmanovou, jednatelkou společnosti 
IČO:     29058155 

DIČ:     CZ29058155 

bankovní spojení:  KB Český Brod 

číslo účtu:               43-6648310287/0100 

ID DS:    4winziy 

kontaktní osoba:  Lukáš Urban, jednatel společnosti 
telefon:    

e-mail:    

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163550 

(dále jen prodávající)  
 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

se sídlem:    Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc 

zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem  

IČO: 70885940 

DIČ:    CZ70885940  identifikovaná k dani 
bankovní spojení:  ČNB Brno 

číslo účtu:   17038881/0710, 

ID DS:    ufiaa6d 

pověřený pracovník:  

tel/e-mail:   

(dále jen kupující)  
 

I. Úvodní ustanovení 
 

Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody na 

„DODÁVKY KANCELÁŘSKÉHO, SEDACÍHO a LEHACÍHO NÁBYTKU PRO ROKY 
2021 - 2022“, č. j. MV-48222-20/VZ-2020 (dále jen rámcová dohoda). 

 

II. Předmět plnění 
 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávku kancelářského nábytku a židlí  dle 

specifikace v příloze č.1 této kupní smlouvy. 
2. Technické parametry předmětu plnění jsou specifikovány v čl. 5 rámcové dohody. 

3. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku III. 
 

III. Kupní cena, platební a obchodní podmínky 

 

1. Kupní cena celkem je stanovena ve výši 133 332,00 Kč bez DPH ( sto třicet tři tisíc tři sta třicet 
dva korun českých a 23 haléřů)  jako cena nejvýše přípustná, tj. 161 331,72 Kč vč. DPH  ( jedno 

sto šedesát jedna tisíc tři sta třicet jedna korun českých sedmdesát dva haléřů) při sazbě DPH  ve 
výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy. Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze k této smlouvě. 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží  v souladu s 
rámcovou dohodou.   



3. Ostatní podmínky platební a obchodní podmínky se řídí příslušnými ustanoveními rámcové 
dohody. 

4. Faktura může být zaslána v elektronické podobě na e-mail

 

IV. Doba a místo plnění 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění v nejpozději do 35 kalendářních dnů od dne 

nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místo plnění je uvedeno v příloze č. 1 této kupní smlouvy. 

 

V. Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím a podpisem dodacího 
listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane 
kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží používat. 
Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ. 

 

VI. Vady a záruka 

 

Odpovědnost za vady a záruční podmínky se řídí příslušnými ustanoveními rámcové dohody, a 

pokud rámcová dohoda podmínky týkající se záruky neupřesňuje, ustanoveními OZ. 

 

VII. Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí kupující do 10 dnů od oboustranného podpisu smlouvy.  

2. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy.  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

4. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.  
5. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová 

dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ. 
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – specifikace zboží a kupní ceny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Českém Brodě 

 

Za prodávajícího 

   

Anna Vidrmanová 

jednatelka společnosti 

V Olomouci   

 

Za kupujícího 

plk. Ing. Karel Kolářík 

ředitel 



Příloha č.1 – specifikace zboží a kupní ceny 

 

 

Poř. 
číslo 

Název zboží ks 

cena za 

jednotku 

v Kč bez 
DPH 

cena za 

jednotku 

v Kč vč. 
DPH 

cena 

celkem v 

Kč bez 
DPH 

cena v Kč 
včetně 
DPH 

adresa 

dodání 

barevné 
prove-

dení 

3 

Stůl kancelářský psací rozměr 
1600x800x730, tloušťka 
desky LTD 25 mm 

1 

Prostějov, 
Wolkerova 

6 

buk 

světlý 
381 

13 

Stůl jednací přídavný půlkruh 
s podpěrnou kov.nohou, 
800x800x730, LTD 25mm 

1 

Prostějov, 
Wolkerova 

6 

buk 

světlý 
381 

26 

Skříň knihovna prosklená 
800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 

plné dveře, 1 mezistěna, LTD 

18mm 

1 

Prostějov, 
Wolkerova 

6 

buk 

světlý 
381 

27 

Skříň registrační šanonová, 
800x440x1780, plné dveře, 
mezistěna, LTD 18mm 

1 

Prostějov, 
Wolkerova 

6 

buk 

světlý 
381 

31 

Skříň 2-dveřová policová 
800x440x1780, 3/5 police, 2/5 

plné dveře, LTD 18mm 

2 

Prostějov, 
Wolkerova 

6 

buk 

světlý 
381 

34 

Skříňka otevřená nízká s 1 
policí, 800x420x720, LTD 
18mm 

1 

Prostějov, 
Wolkerova 

6 

třešeň 
344 

42 

Skříňka pod TV s nikou 
800x600x1100, 2/3 2 křídlé 
dveře,LTD 18mm,1 police 

1 

Prostějov, 
Wolkerova 

6 

třešeň 
344 

46 

Věšák stojanový kovový 
(chrom)+odkládání deštníků 

1 

Prostějov, 
Wolkerova 

6   

86 

Válenda čalouněná s úložným 
prostorem včetně matrace- 

nosnost 150 kg 

2 

Olomouc, 

Schweitze-

rova 524/91 

třešeň 
344, 

černá 

73 

Kancelářská židle čalouněná, 
130kg 8 

Olomouc, 

Schweitze-

rova 524/91 černá 

79 

židle kovová konferenční se 
síťovaným opěrákem a 
čalouněným sedákem - bez 

područek - nosnost 120 kg 6 

Prostějov, 
Wolkerova 

6 černá 

80 

Židle kovová čalouněná 
konferenční - bez područek - 
130 kg 20 

Prostějov, 
Wolkerova 

6 černá 

80 

Židle kovová čalouněná 
konferenční - bez područek - 
130 kg 2 

Olomouc, 

Schweitze-

rova 524/91 černá 

82 

Židle kovová čalouněná 
konferenční - s područkami - 
130 kg 6 

Prostějov, 
Wolkerova 

6 černá 

                  

  celkem       133 332,00 161 331,72     

 

 


